ПРОТОКОЛ № 23/2019
                                     Заседания Жилищной комиссии ГУУ
« 15» августа 2019г.                                                                                     Москва
место проведения: каб.У-805
время начала: 11:00
исх.№ 235

          2. О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся,
            согласно Приказу СТ № 848 от 29.07.2019г. и СТ-850 от 29.07.2019г.

   РЕШИЛИ: предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	дата заселения

	1.
	Аверкиева Ольга Николаевна
	26.авг

	2.
	Аветисян Рубен Нверович
	27.авг

	3.
	Авраменко Алина Сергеевна
	26.авг

	4.
	Азаров Никита Игоревич
	28.авг

	5.
	Архипова Алёна Дмитриевна
	27.авг

	6.
	Ахмедов Зака Заурович
	27.авг

	7.
	Баженова Арина Романовна
	27.авг

	8.
	Барсовкина Елена Владимировна
	27.авг

	9.
	Беленикина Вероника Алексеевна
	27.авг

	10.
	Бигеев Андрей Анатольевич
	28.авг

	11.
	Блохинова Екатерина Александровна
	27.авг

	12.
	Бушина Анастасия Олеговна
	26.авг

	13.
	Вагайцева Софья Андреевна
	27.авг

	14.
	Васильева Татьяна Николаевна
	27.авг

	15.
	Вахлакова Дарья Александровна
	27.авг

	16.
	Вихлянцев Константин Андреевич
	28.авг

	17.
	Власов Виталий Сергеевич
	27.авг

	18.
	Волков Максим Алексеевич
	27.авг

	19.
	Высоцкий Алексей Игоревич
	27.авг

	20.
	Гаврилюк Елена Алексеевна
	27.авг

	21.
	Галимзянов Евгений Алексеевич
	26.авг

	22.
	Гарбуз Дарина Сергеевна
	26.авг

	23.
	Гарифуллина Диляра Радиковна
	27.авг

	24.
	Гармонова Ульяна Сергеевна
	26.авг

	25.
	Гармонова Ульяна Сергеевна
	27.авг

	26.
	Гридина Елизавета Сергеевна
	26.авг

	27.
	Губкина Елизавета Михайловна
	27.авг

	28.
	Гулида Кристина Андреевна
	27.авг

	29.
	Данченкова Юлия Игоревна
	28.авг

	30.
	Дзарасова Дарья Владимировна
	[bookmark: _GoBack]27.авг

	31.
	Домашнев Михаил Романович
	27.авг

	32.
	Ельчанинова Алина Сергеевна
	26.авг

	33.
	Ермошкина Анна Андреевна
	27.авг

	34.
	Ерохина Юлия Витальевна
	28.авг

	35.
	Жеколдина Анастасия Павловна
	27.авг

	36.
	Загородская Елизавета Сергеевна
	26.авг

	37.
	Закроева Эльвира Валентиновна
	26.авг

	38.
	Заречнева Алена Евгеньевна
	26.авг

	39.
	Захаров Федор Павлович
	27.авг

	40.
	Звягинцева Алина Алексеевна
	26.авг

	41.
	Зенкин Павел Алексеевич
	27.авг

	42.
	Иванова Татьяна Геннадьевна
	27.авг

	43.
	Ивочкина Ирина Игоревна
	28.авг

	44.
	Избасаров Бехзод Шерзодович
	27.авг

	45.
	Казанцева Наталия Алексеевна
	27.авг

	46.
	Каленкин Роман Николаевич
	27.авг

	47.
	Калякина Наталья Сергеевна
	26.авг

	48.
	Каракеян Арут Гургенович
	27.авг

	49.
	Карлова Анастасия Игоревна
	26.авг

	50.
	Козявина Вероника Александровна
	26.авг

	51.
	Кокора Павел Евгеньевич
	27.авг

	52.
	Колесников Иван Юрьевич
	27.авг

	53.
	Кононов Игорь Витальевич
	28.авг

	54.
	Коротина Сабина Султановна
	28.авг

	55.
	Костина Анастасия Михайловна
	27.авг

	56.
	Кудашов Владислав Владимирович
	28.авг

	57.
	Кузнецов Максим Андреевич
	26.авг

	58.
	Кузнецов Сергей Евгеньевич
	26.авг

	59.
	Куприянов Илья Дмитриевич
	26.авг

	60.
	Ланчкина Анастасия Сергеевна
	26.авг

	61.
	Лаптев Дмитрий Викторович
	27.авг

	62.
	Лушкова Карина Владимировна
	26.авг

	63.
	Мазунин Егор Владимирович
	27.авг

	64.
	Мазур Анна Юрьевна
	27.авг

	65.
	Маминова Юлия Васильевна
	26.авг

	66.
	Марамзин Максим Анатольевич
	27.авг

	67.
	Махмудова Маргарита Радиковна
	27.авг

	68.
	Мирзоев Магаммед Аким Оглы
	27.авг

	69.
	Мохнаткин Данила Владимирович
	27.авг

	70.
	Мусаева Аиша Бахруз Кызы
	27.авг

	71.
	Нехаева Полина Владимировна
	28.авг

	72.
	Однопозова Алена Павловна
	28.авг

	73.
	Осьминкина Дарина Александровна
	26.авг

	74.
	Павлова Валерия Валерьевна
	27.авг

	75.
	Петрова Ирина Александрповна
	28.авг

	76.
	Позднякова Алина Георгиевна
	27.авг

	77.
	Путилова Анастасия Алексеевна
	02.сен

	78.
	Ральников Леонид Дмитриевич
	27.авг

	79.
	Салимова Элина Ильмировна
	28.авг

	80.
	Салманова Мария Сергеевна
	26.авг

	81.
	Саяхова Аделина Дамировна
	27.авг

	82.
	Седых Никита Сергеевич
	27.авг

	83.
	Селедцов Александр Олегович
	27.авг

	84.
	Серкина Екатерина Михайловна
	26.авг

	85.
	Симонова Арина Дмитриевна
	27.авг

	86.
	Скоморохов Иван Андреевич
	27.авг

	87.
	Смышнов Никита Александрович
	26.авг

	88.
	Сокол Арина Ивановна
	26.авг

	89.
	Сошникова Ольга Александровна
	28.авг

	90.
	Стрюк Павел Максимович
	27.авг

	91.
	Супрун Яна Николаевна
	28.авг

	92.
	Сюсина Юлия Андреевна
	27.авг

	93.
	Ткаченко Юлия Андреевна
	26.авг

	94.
	Ткачук Полина Романовна
	26.авг

	95.
	Томащак Элина Альбертовна
	27.авг

	96.
	Ховрина Екатерина Андреевна
	28.авг

	97.
	Чагина Алина Игоревна
	28.авг

	98.
	Чотчаев Ильяс Асланович
	28.авг

	99.
	Шамгунова Елена Руслановна
	28.авг

	100.
	Шевченко Дарья Владимировна
	28.авг

	101.
	Шитуева Даяна Ахмедовна
	28.авг

	102.
	Юрков Матвей Александрович
	28.авг

	103.
	Юркова Полина  Игоревна
	26.авг

	104.
	Янковская Алёна Дмитриевна
	26.авг

	105.
	Янковская Алёна Дмитриевна
	28.авг

	106.
	Ярославцев Владислав Александрович
	28.авг

ЖДЕМ ВАС НА ЗАСЕЛЕНИЕ 26-28 АВГУСТА 2019 г.
 В АДМИНИСТРАТИВНОМ КОРПУСЕ к.113.

ОТВЕТЫ НА ВОПРОСЫ ПО ЗАСЕЛЕНИЮ МОЖНО ПОСМОТРЕТЬ НА САЙТЕ ГУУ
В ПАМЯТКЕ ДЛЯ ЗАСЕЛЕНИЯ
ИЛИ ПОЗВОНИТЬ ПО Т.+7 495 377 6445